
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 13,413,359 13,358,580 54,779

국          7,584,534 7,504,610 79,924

분             34,490 43,850 △9,360

도          1,028,684 1,023,246 5,438

군          4,765,651 4,786,874 △21,223

취약계층 복지 증진 1,494,255 1,548,276 △54,021

국            584,880 576,996 7,884

분                  0 9,360 △9,360

도             82,218 81,232 986

군            827,157 880,688 △53,531

주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 679,240 669,384 9,856

국            419,642 411,758 7,884

분                  0 9,360 △9,360

도             62,070 61,084 986

군            197,528 187,182 10,346

지역사회서비스혁신사업 489,926 480,070 9,856

국            391,940 384,056 7,884

도             48,993 48,007 986

군             48,993 48,007 986

307 민간이전 489,926 480,070 9,856

국            391,940 384,056 7,884

도             48,993 48,007 986

군             48,993 48,007 986

05 민간위탁금 489,926 480,070 9,856

  1)지역사회서비스투자사업               489,926            480,070            9,856  경정 489,926,000원

국            391,940 384,056 7,884

도             48,993 48,007 986

군             48,993 48,007 986

공익근무요원 중식비 23,360 23,360 0



부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분                  0 9,360 △9,360

군             23,360 14,000 9,360

301 일반보상금 23,360 23,360 0

분                  0 9,360 △9,360

군             23,360 14,000 9,360

09 공익근무요원보상금 23,360 23,360 0

  1)사회복지 공익근무요원 급여                 9,360              9,360                0  97,500*12월*8명

분                  0 9,360 △9,360

군              9,360 0 9,360

민생안정지원 47,668 55,404 △7,736

국             23,834 27,702 △3,868

도             11,917 13,077 △1,160

군             11,917 14,625 △2,708

201 일반운영비 0 7,736 △7,736

국                  0 3,868 △3,868

도                  0 1,160 △1,160

군                  0 2,708 △2,708

01 사무관리비 0 7,736 △7,736

  1)사례관리사업 운영비                     0              7,736          △7,736  경정 0원

국                  0 3,868 △3,868

도                  0 1,160 △1,160

군                  0 2,708 △2,708

사례관리사업지원 7,736 0 7,736

국              3,868 0 3,868

도              1,160 0 1,160

군              2,708 0 2,708

201 일반운영비 1,548 0 1,548

국                774 0 774

도                232 0 232



부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                542 0 542

01 사무관리비 1,548 0 1,548

  1) 사례관리사업 운영비                 1,548                  0            1,548  경정 1,548,000원

국                774 0 774

도                232 0 232

군                542 0 542

301 일반보상금 6,188 0 6,188

국              3,094 0 3,094

도                928 0 928

군              2,166 0 2,166

01 사회보장적수혜금 6,188 0 6,188

  1) 사례관리사업비                 6,188                  0            6,188  경정 6,188,000원

국              3,094 0 3,094

도                928 0 928

군              2,166 0 2,166

저소득 소외계층 지원 815,015 878,892 △63,877

국            165,238 165,238 0

도             20,148 20,148 0

군            629,629 693,506 △63,877

저소득층  지원 446,123 510,000 △63,877

301 일반보상금 446,123 510,000 △63,877

01 사회보장적수혜금 446,123 510,000 △63,877

  1)낙도주민 생필품(쌀) 지원               346,123            410,000         △63,877  경정 346,123,000원

고용촉진 및 안정 894,597 785,797 108,800

국            274,773 202,733 72,040

분             34,490 34,490 0

도             86,261 81,809 4,452

군            499,073 466,765 32,308



부서: 주민생활지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

실업대책 관리 894,597 785,797 108,800

국            274,773 202,733 72,040

분             34,490 34,490 0

도             86,261 81,809 4,452

군            499,073 466,765 32,308

일자리 창출 18,000 18,000 0

도              9,000 14,400 △5,400

군              9,000 3,600 5,400

307 민간이전 18,000 18,000 0

도              9,000 14,400 △5,400

군              9,000 3,600 5,400

02 민간경상보조 18,000 18,000 0

  1)중소기업 청년프로젝트사업                18,000             18,000                0  경정 18,000,000원

도              9,000 14,400 △5,400

군              9,000 3,600 5,400

예비사회적기업 일자리창출 58,800 0 58,800

국             47,040 0 47,040

도              2,352 0 2,352

군              9,408 0 9,408

307 민간이전 58,800 0 58,800

국             47,040 0 47,040

도              2,352 0 2,352

군              9,408 0 9,408

02 민간경상보조 58,800 0 58,800

  1)예비사회적기업 일자리창출사업                58,800                  0           58,800  58,800,000원

국             47,040 0 47,040

도              2,352 0 2,352

군              9,408 0 9,408

마을기업 지원사업 50,000 0 50,000



부서: 주민생활지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

307 민간이전 50,000 0 50,000

국             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  1)마을기업지원사업                50,000                  0           50,000  50,000,000원

국             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

자원봉사활동 106,953 106,953 0

국             18,776 18,776 0

도              5,700 5,700 0

군             82,477 82,477 0

자원봉사활동 전개 106,953 106,953 0

국             18,776 18,776 0

도              5,700 5,700 0

군             82,477 82,477 0

자원봉사센터운영비 및 프로그램운영비 지원 20,920 12,920 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

02 민간경상보조 8,000 0 8,000

  1) 군지원자원봉사프로그램운영비                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

서비스연계 업무 추진 29,880 37,880 △8,000

201 일반운영비 20,220 28,220 △8,000

02 공공운영비 1,200 9,200 △8,000



부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사활동
단위: 자원봉사활동 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)차량선박비                     0              8,000          △8,000

    2)자원봉사차량 유류비 지원(14개읍면)                     0              8,000          △8,000  경정 0원


